
  

ورود وزیر اقتصاد به موضوع وام های میلیاردی رئیس و 
اعضای هیات مدیره بورس

در پی ارسال نامه سازمان بازرسی کل کشور به وزیر امور اقتصادی و دارایی 
در خصوص تصویب پرداخت وام به رئیس و اعضای هیات مدیره سازمان 
بورس و اوراق بهادار در آخرین روزهای دولت قبل، وزیر اقتصاد به این موضوع 
ورود کرده و خواستار ارائه توضیحات و روشنگری لازم از سوی مدیران سازمان 

بورس شده است.
به گزارش ایسنا، اخیرا سازمان بازرسی کل کشور، طی نامه ای به عبدالناصر 
همتی – وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس شورای عالی بورس و اوراق بهادار 
– با طرح موضوع در رابطه با دریافت وام قرض الحسنه از سوی رئیس و برخی 
از اعضای هیأت مدیره سازمان بورس و پیامدهای اجتماعی آن لزوم بررسی و 

ورود وزیر اقصاد به این موضوع را خاطر نشان کرده است:
متن نامه فوق به شرح ذیل است:

»با احترام، همانگونه که مستحضرید نه تنها شورای عالی بورس و اوراق 
بازار اوراق بهادار، وظیفه نظارت بر فعالیت  بهادار به عنوان بالاترین رکن 
سازمان بورس و اوراق بهادار را عهده دار می باشد، بلکه حقوق و مزایای رئیس 
و اعضای هیأت مدیره سازمان یاد شده را نیز تعیین می نماید، مزید استحضار 
در بررسی ها مشخص گردید به موجب مصوبه مورخ ۰۸/۰۳/۱۴۰۳ شورای عالی 
بورس و اوراق بهادار و ضوابط پرداخت تسهیلات به کارکنان سازمان بورس و 
اوراق بهادار، در تیرماه سال جاری در )دوره زمانی تغییر دولت( در مجموع 
مبلغی حدود ۱۰۵ میلیارد ریال تسهیلات به شرح جدول زیر با نرخ کارمزد ۴ 
درصد و دوره بازپرداخت ۱۰ ساله از محل منابع داخلی سازمان بورس و اوراق 
بهادار آن هم در ازای دریافت تضمین به صورت چک معادل مبلغ تسهیلات به 

اعضای هیأت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار پرداخت شده است.
نظر به اینکه تصمیم فوق در شورای عالی بورس و اوراق بهادار و در دوران 
گذار از دولت سیزدهم به دولت چهاردهم آنهم در زمانی که عملکرد کلی 
سازمان بورس و اوراق بهادار در مدیریت و نظارت بر بازار بورس و اوراق بهادار 
نیز کمتر از حد انتظار بوده است؛ اتخاذ چنین تصمیمی آن هم در روزهای 
پایانی دولت قبل و پیش از استقرار دولت جدید، واجد ابهامات جدی است که 
در صورت اطلاع سهامداران و فعالان بازار به ویژه سهامداران خرد، بر نارضایتی 

اجتماعی آنان ناشی از عملکرد مسئولان بازار اوراق بهادار خواهد افزود.
لذا شایسته است دستور فرمایید؛ ضمن بررسی دقیق موضوع، در اجرای 
ماده ۳۲ آیین نامه اجرایی قانون تشکیل سازمان بازرسی کل کشور، علت 
طرح و وضع چنین مصوبه ای بدون مدنظر قراردادن شرایط کلی حاکم بر 
بازار، نارضایتی سهامداران خرد از عملکرد مسئولان سازمان بورس و اوراق 
بهادار و بهره مندی اعضای هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار از منابع 
آن سازمان به نفع خود باقید فوریت به همراه دلایل و مستندات امر به این 

سازمان گزارش گردد.«
متعاقب آن، وزیر اقتصاد به موضوع مطرح شده فوق، ورود کرد و گفت:

»پس از نامه سازمان بازرسی در مورد وام قرض الحسنه دریافتی توسط رئیس 
و اعضای هیات مدیره سازمان بورس، موضوع را جهت بررسی سریع کارشناسی 

و اعلام نظر به بازرسی وزارتخانه ارجاع داده ام.
در دولت چهاردهم برای حذف رانتها آمده ایم و اجازه ویژه خواری به هیچکس 

نخواهیم داد.«
براین اساس، طبق اعلام وزارت امور اقتصادی و دارایی، با توجه به دستور 
صریح وزیر اقتصاد، مدیران بورس ملزم به انتشار مستندات و دلایل این 

تصمیم شده اند.
لازم به یادآوری است؛ مصوبه و پرداخت تسهیلات به اعضای هیات مدیره 

بورس، مربوط به پیش از شروع دولت چهاردهم بوده است.

۲ شرکت خدمات مسافرت هوایی به دلیل گران فروشی 
تعلیق شدند

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری از تعلیق ۲ شرکت خدمات مسافرت 
هوایی دیگر به دلیل گران فروشی بلیت خبر داد.

به گزارش ایرنا از سازمان هواپیمایی کشوری، »جعفر یازرلو« افزود: با توجه 
به افزایش پروازها در روزهای پایانی ماه صفر، دفتر نظارت سازمان هواپیمایی 
کشوری در ادامه نظارت های مستمر خود به منظور حفظ مصالح عمومی و 
اطمینان از رعایت نرخ های تعیین شده، به طور ویژه در این ایام نسبت به 
پایش و رصد بازار فروش بلیت اقدام کرده است. وی گفت: بنابراین به دنبال 
تعلیق هشت دفتر خدمات مسافرت هوایی در روزهای گذشته و با استناد به 
مفاد مصرحه در ماده ۱۶ قانون هواپیمایی کشوری و نیز به دلیل عدم رعایت 
ماده ۳۰ آئین نامه نظارت بر تاسیس و فعالیت دفاتر خدمات مسافرت هوایی، 
جهانگردی و زیارتی و با استناد به ماده ۳۱ آئین نامه اخیرالذکر، پروانه فعالیت 
شرکت های خدمات مسافرت هوایی »سامان سیر رسپینا« و »پیک خوژشید 
بلیت  بلیت/ نمایش نرخ  به دلیل عرضه  تاریخ ۱۳ شهریور ۱۴۰۳  از  اهواز« 
هواپیما بالاتر از نرخ های تعیین شده در پروازهای  بازگشت زائران حرم امام 
هشتم که به مناسبت ایام رحلت حضرت رسول اکرم، شهادت امام حسن 
مجتبی و امام رضا)ع( به مشهد مقدس سفر کرده اند، به مدت یک ماه تقویمی 
تعلیق شد. یازرلو تصریح کرد: سازمان هواپیمایی کشوری به صورت برخط و 
مستمر پایش و رصد بازار فروش بلیت اقدام کرده و بازرسان این سازمان در 
فرودگاه ها مستقر بوده و در صورت مشاهده هرگونه تخلف با متخلفان برخورد 
قانونی خواهند کرد. سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری همچنین از مسافران 
خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف نرخی در این ایام، مراتب را همراه با 

مستندات در سایت این سازمان به نشانی caa.gov.ir بارگذاری کنند.

قیمت طلا ۱۸ عیار از یک سال قبل به این طرف حدود ۵۵ درصد رشد 
داشته است.

به گزارش فرارو؛ نرخ طلا ۱۸ عیار سه شنبه ۱۳ شهریور درحالی به سه 
میلیون و ۶۵۱ هزار تومان رسید، که یک سال قبل در چنین روز هایی روی 

محدوده دو میلیون و ۳۶۳ هزار تومان حضور داشت. افزایش یک میلیون 
و ۲۸۸ هزار تومانی نرخ طلا ۱۸ عیار در این مدت به معنی رشد ۵۴.۸ درصد 
است و در همین حدفاصل، سکه باز ها حدود پنج درصد منفعت کمتری 
نصیبشان شده است. مقایسه سرمایه گذاری روی سکه و طلا همیشه به 
نفع خریداران طلا نیست و مثلا وقتی بازه زمانی سه ساله را ملاک قرار 

می دهیم، اوضاع به نفع خریداران سکه عوض می شود.
قیمت طلا ۱۸ عیار در روز های گذشته که بازار ارز و طلا روند آرامی را 
پشت سر می گذارند، رشد دو درصدی را در بازه هفت روزه تجربه کرده 
است. طلا ۱۸ عیار سه شنبه ۱۳ شهریور گرمی سه میلیون و ۶۶۰ هزار 
تومان معامله شد درحالی که سه شنبه پیشین هر گرم طلا ۱۸ عیار با نرخ 

سه میلیون و ۵۸۸ هزار تومان روی تابلو طلافروش ها نمایش داده شد.
طلا ۱۸ عیار در هفت روز گرمی ۷۲ هزار تومان افزایش پیدا کرده که 
معادل رشد دو درصدی است. در همین مدت قیمت سکه امامی با رشد 
۱.۷ درصدی از ۴۲ میلیون و ۸۱۵ هزار تومان به ۴۳ میلیون و ۵۸۵ هزار 
تومان رسیده است. قیمت طلا و سکه از شش ماه قبل به این طرف روند 
تقریبا مشابهی داشتند و به ترتیب ۲۴ و ۲۵ درصد ارتقا پیدا کرده اند. 
شش ماه قبل یعنی نیمه اول اسفند سال گذشته، نرخ طلا ۱۸ عیار در 
محدوده دو میلیون و ۹۹۰ هزار تومان قرار داشت. همان زمان صراف ها 

هر قطعه سکه امامی را ۳۴ میلیون و ۶۴۵ هزار تومان می فروختند.

برای سرمایه گذاری طلا بخریم یا سکه؟قیمت سکه در یک سال گذشته 
۵۰ درصد رشد داشته و این عدد برای طلا ۱۸ عیار حدود ۵۵ درصد برآورد 
می شود. سکه امامی درحال حاضر پا به محدوده ۴۳ میلیون گذاشته 
و قریب ۴۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان ارزش دارد. افزایش قیمت سکه 
در این مدت معادل هشت میلیون و ۹۴۰ هزار تومان است و به معنی 
بازدهی ۲۵ درصدی است. در همین مدت نرخ طلا ۱۸ عیار به ازای هر 
گرم ۶۷۰ هزار تومان بالا آمده و بازدهی ۲۴ درصدی را برای خریداران طلا 
به ارمغان آورده است. روند تقریبا برابر سکه و طلا در بازه شش ماهه، با 

تبدیل بازه به یکساله، به نفع سرمایه گذاران طلا به پایان می رسد.
نرخ طلا ۱۸ عیار یک سال قبل یعنی، نیمه اول شهریور پارسال دو 
میلیون و ۳۶۳ هزار تومان بود. از طرفی هر قطعه سکه امامی در آن روز ها 

معادل ۲۸ میلیون و ۹۸۵ هزار تومان فروخته می شد.
تقریبا ۵۰  رشد  امسال  تا  پارسال  از ۱۳ شهریور  امامی  قیمت سکه 
درصدی را به چشم دیده است. در این مدت دقیقا ۱۴ میلیون و ۶۰۰ هزار 
تومان به قیمت سکه امامی اضافه شده، اما نسبت به میزان رشد قیمت 

طلا کمتر است.
نرخ طلا ۱۸ عیار درحدفاصل ۱۳ شهریور پارسال تا امسال به ازای هر 
گرم، یک میلیون و ۲۹۰ هزار تومان پیشروی داشته است. همین میزان 

افزایش قیمت طلا، به معنی بازدهی ۵۵ درصدی است.

مقایسه بازدهی طلا و سکه در یک سال گذشته
برای سرمایه گذاری طلا بخریم یا سکه؟
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یک کارشناس مسکن گفت: به نظر می رسد 
متری   ۲۵ واحدهای  ساخت  دنبال  که  افرادی 
هستند هدفشان کاهش قیمت مسکن در تهران 

نیست بلکه تنها به دنبال برندسازی هستند.
به گزارش مهر، بازار خرید و فروش مسکن در 
چند سال گذشته تورم بی سابقه ای را پشت سر 
گذاشته و اکنون مردم نه تنها قدرتی برای خرید 
به  مربوط  هزینه های  تأمین  بلکه  ندارند  خانه 
اجاره بها نیز هر روز برای آنها سخت تر می شود. 
از سویی دیگر سازندگان مسکن نیز گرفتار تورم 
مصالح ساختمانی، رشد قیمت زمین و بروکراسی 

پیچیده هستند.
این  که  دارد  زیادی  جمعیت  تهران  استان 
شاخص در کنار افزایش تورم این شهر را تبدیل به 
گران ترین شهر کشور کرده و وجود تقاضای زیاد 
برای مسکن، موجب ایجاد شگردهای زیادی برای 

ساخت آپارتمان شده است.
تکذیب ساخت خانه های ۲۵ متری کار به جایی 

نبرد
و  قیمت  بخش  در  که  مشکلاتی  به  توجه  با 
طی  دارد  وجود  تهران  استان  مسکن  تقاضای 
ساخت  درباره  زیادی  خبرهای  اخیر  سال های 
خانه های ۲۵ متری مطرح شده است که همواره 
نیز از سوی مسئولان دولتی و نمایندگان مجلس 
تکذیب شده و متولیان بر عدم ارائه مجوز برای 
ساخت چنین واحدهایی تاکید می کنند،. با این 
حال اتحادیه تعاونی های مسکن تهران بدون توجه 
به مخالفت مسئولان امر، نسبت به ساخت این 

واحدها بدون اخذ مجوز سماجت دارد.
دولت  که  حالی  در  دیگر  سوی  از  همچنین 
واحد  میلیون  چهار  ساخت  حال  در  سیزدهم 
ایده  بود،  مسکن  ملی  نهضت  طرح  مسکونی 
ساخت خانه های ۲۵ متری نیز مطرح شد. البته 
ایده ساخت میکرو آپارتمان های ۲۵ متری از سوی 
اتحادیه تعاونی های عمرانی، راه به جایی نبرد و 
آنجا  تا  طرح  این  مخالف  نظرات  گذشته  سال 
ادامه پیدا کرد که سرانجام وزارت راه و شهرسازی 
این طرح را تکذیب  این خبر و اجرای  از اساس 
کرد اما با این حال به نظر می رسد این تکذیبیه 
به معنای پایان طرح ساخت خانه های ۲۵ متری 

نبوده است.
مجوزی برای ساخت مسکن ۲۵ متری صادر 

نشده و نمی شود
در روزهای اخیر مجدداً خبر ساخت واحدهای 
نکته  اما  یافت  بازتاب  رسانه ها  در  متری   ۲۵
ساخت  خبر  نیز  گذشته  سال  که  اینجاست 
خانه های ۲۵ متری دهان به دهان چرخیده بود 
و تا اندازه ای انتقادات را برانگیخت که وزارت راه و 
شهرسازی و شهرداری تهران از آن اعلام نارضایتی 
کردند و ماجرا تا آنجا ادامه پیدا کرد که در نهایت، 
»مسکن  عنوان  با  واحدها  این  ساخت  طرح 
اقتصادی« از سوی اتحادیه تعاونی های عمرانی 

تهران دوباره روی کار آمد؛ طرحی که انتقادات و 
ابهامات زیادی به ویژه در مورد اخذ مجوز ساخت 

آن وجود دارد.
در  شهریورماه  شنبه ۱۰  روز  راستا،  همین  در 
کلنگ ساخت ۳  مراسمی  کرج، طی  ماهدشت 
هزار و ۳۰۰ واحد ۲۵ متری به زمین زده شد اما این 
در حالیست که مدیرکل راه و شهرسازی استان 
البرز به این اقدام واکنش نشان داد و اعلام کرد: 
»اخباری مبنی بر اجرای طرح ساخت خانه های 
کوچک با متراژ ۲۵ متر مربع که پیش از این نیز 
چندین بار مطرح شده به گوش می رسد که وزارت 
راه و شهرسازی و اداره کل مستقر در استان در این 
خصوص شفاف اظهار نظر کرده است.« به گفته 
او، »هیچ گونه مجوزی از سوی این وزارتخانه و 
اداره کل راه و شهرسازی برای ساخت مسکن هایی 
با متراژ ۲۵ مترمربع در هیچ برهه زمانی صادر 

نشده و از این پس نیز صادر نخواهد شد
مسکن های ۲۵ متری در میان مدت به گرانی 

مسکن دامن خواهد زد
مسکن  کارشناس  ایلاتی  فرشاد  راستا  این  در 
اینکه  بر  تاکید  با  مهر  خبرنگار  با  گفت وگو  در 
میان  در  متری  الی ۳۵  واحدهای مسکونی ۲۵ 
می شود،  بازار  در  مسکن  گرانی  موجب  مدت 
از  پایین  الگوی واحدهای مسکونی متراژ  گفت: 
زمان آخوندی وزیر راه و شهرسازی دولت یازدهم 
الگوی  و  شد  مطرح  پاک  سیاست های  تحت 
مصرفی مسکن در ایران روز به روز متراژ مسکن 
با کاهش رو به رو شد و اگر بازار مسکن با همین 
روند پیش رود قطعاً الگوی مصرفی به متراژهای 

کمتر نیز خواهد رسید.

به  تا   ۷۰ دهه  ابتدای  از  اینکه  بیان  با  ایلاتی 
امروز الگوی کوچک سازی واحدهای مسکونی را 
در دستور کار نداشته ایم، تاکید کرد: باید نسبت 
به واحدهای کوچک متراژ تدابیر جدی اندیشیده 
شود تا این الگوی مصرفی وارد بازار مسکن نشود 
سیاست  ندارد.  تطابقی  ایرانی  فرهنگ  با  زیرا 
کوچک سازی واحدهای مسکونی قطعاً سیاست 

موفقی نبوده و نخواهد بود.
وی ادامه داد: البته باید نسبت به این موضوع 
توجه داشت که دولت نسبت به قانون فرزندآوری 
رو هر چه مساحت  این  از  دارد  ویژه ای  اهتمام 
مسکن رو به کاهش بگذارد قطعاً افراد انگیزه ای 
کشور  توسعه جمعیت  و  خانواده  تشکیل  برای 

نخواهند داشت. 
مسکونی  واحدهای  کرد:  خاطرنشان  ایلاتی 
کوچک متراژ در اقتصاد نیز مفهومی ندارد؛ زیرا اگر 
تعداد سکونت در واحدهای کوچک متراژ افزایش 
پیدا کند نشان از کاهش قدرت خرید مردم است 
بازار  در  گرانی مسکن  میان مدت موجب  در  و 
موضع  اخیر  ماه های  طی  دولت  البته  می شود. 
جدی خود را در راستای مخالفت با کوچک سازی 

واحدهای مسکونی اعلام کرده است. 
ساخت واحدهای ۲۵ متری مسکن مانعی بزرگ 

برای قانون فرزند آوری
مسکن  حوزه  کارشناس  دیگر  بیضایی  فرهاد 
نیز در گفت وگو با خبرنگار مهر، با تاکید بر اینکه 
»مسکن  عنوان  به  نباید  متری   ۲۵ واحدهای 
اقتصادی« در بازار مسکن شناخته شوند، گفت: 
به اصطلاح  یا  متراژ  واحدهای مسکونی کوچک 
»مسکن اقتصادی« در اقتصاد معنا و مفهومی 

ندارد زیرا اگر مسکن در واحدهای کوچک متراژ 
به تعداد زیادی در بازار مسکن عرضه شود، نشان 
میان  در  و  است  مردم  خرید  قدرت  کاهش  از 
مدت موجب گرانی مسکن در بازار می شود. البته 
دولت سال گذشته موضع جدی خود را در راستای 
مخالفت کوچک سازی واحدهای مسکونی اعلام 
کرده است اما به نظر می رسد متولیان این طرح 

توجه به مخالفت دولت ندارند.
کرد:  تاکید  ادامه  در  مسکن  حوزه  کارشناس 
و غیرقابل  این مسکن، قشر کوچک  متقاضیان 
اثرگذار در حوزه مسکن هستند. آنچه قیمت مسکن 
را تعیین می کند میزان تقاضا برای مسکن های با 
متراژ متوسط و بالا و عمدتاً در گروه های متوسط 
و بالای درآمدی است و همچنین دلالی هایی که 
در بازار مربوط به متقاضیان دهک های بالا انجام 

می شود، قیمت ها را متأثر می کند.
در  مهم  عاملی  به  زمین  قیمت  افزود:  وی 
این یک  اما  است  تبدیل شده  قیمت مسکن 
عاملی است که توسط دلالان ایجاد شده چرا که 
در ایران کمبود زمین برای ساخت مسکن وجود 
ندارد و اگر ساخت واحدهای ۲۵ متری از تأمین 
مالی بخش خصوصی استفاده شود معضلی در 
بازار مسکن رخ نخواهد داد و به نظر می رسد 
اجرای این طرح بیشتر به عنوان بازاریابی مطرح 

شده است.
ضیایی خاطرنشان کرد: با توجه به تکذیبیه هایی 
که توسط مسئولان دولتی در مورد عدم اجرای 
طرح ساخت خانه های ۲۵ متری صورت گرفته، به 
نظر می رسد علاوه بر بازاریابی افراد پشت پرده به 

دنبال برند سازی نیز هستند.

با توجه به تکذیبیه هایی که 
توسط متولیان در مورد عدم 

اجرای طرح خانه های 2۵ 
متری صورت گرفته، به نظر 

می رسد علاوه بر بازاریابی افراد 
پشت پرده به دنبال برندسازی 

هستند

هدف از ساخت این واحدها برندسازی است؟

قوطی کبریت هایی به نام خانه!
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 شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب در نظر دارد كالاي مورد نياز خود را مطابق جدول زير بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومي از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمين نمايد. کلیه 
مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصهگران و بازگشایی پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم 

است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

لذا كليه شركت هايي كه فعاليت آنها مرتبط با شرح كالاي مورد درخواست ميباشد ميبايست ظرف مدت 14 
روز از تاريخ درج آگهي فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سايت www.setadiran.ir، نسبت به چاپ و تكميل 
»فرم تعهد نامه ارائه كالا مطابق با استانداردهاي شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب« و بارگذاري آن به همراه 
مدارك و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزيابي كيفي )براي معاملات كمتر از بيست برابر نصاب 

معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
كسب حداقل نمره 60 در ارزيابي كيفي، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشندگان/ سازندگان الزامي 

است.

با وصول دو فقره پيشنهاد معتبر در موعد زمانبندي مناقصه گشايش پاكات انجام مي شود.
كالاي تقاضاي مذكور مي بايست توسط سازندگان داخلي كه قادر به ساخت كالا هستند توليد و تحويل گردد.
اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد براي 

مناقصه گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.
ضمناً مبلغ تضمين شركت در مناقصه-/3/402/000/000 ریال مي باشد.

مدارك ارزيابي كيفي ميبايست در قالب يك فايل بصورت فشرده pdf بارگذاري گردد.
اداره مهندسي ساخت كالا )تلفن 061-341-24020(

شركت ملي مناطق نفتخيز جنوب شناسه آگهی:  1779652 

نوبت اول

شركت ملي نفت ايران  

نفتخيز جنوب ) سهامي خاص(
شركت ملي مناطق 

مبلغ تضمینشماره فراخوان در سامانه ستادمقدار كالاموضوع مناقصهتعداد قلم
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صرفاً سازندگان داخلي كه قادر به ساخت كالا هستند اجازه شركت در مناقصه را دارند.

آگهی 
یک شرکت سهامی خاص تولید کننده فعال مواد 
شوینده بهداشتی در منطقه ویژه اقتصادی شیراز 
با برند مطرح در نظر دارد سهام خود را بفروش 
برساند . زمین ۷۰۰۰ مترمربع سوله ۵۲۰۰ مترمربع 
جهت   .  ... و  مجوزات  برند  مترمربع   ۵۰۰ اداری 
پیشنهادات  ارسال  و  تکمیلی  اطلاعات  کسب 
ارسال  پیام  واتساپ شماره ۰91۷3۲38869  به 

فرمایید.

  

شانزدهمین حراج سکه امروز برگزار می شود
شانزدهمین جلسه حراج سکه طلای مرکز مبادله طلا و ارز ایران امروز 

)شنبه - ۱۷ شهریور ۱۴۰۳( از ساعت ۱۲ تا ۱۵ برگزار می شود
به گزارش ایلنا، این حراج از طریق سامانه معاملات مرکز مرکز مبادله طلا و 
ارز ایران به آدرس اینترنتی market.ice.ir برگزار می شود و دارایی موضوع 
حراج، تمام سکه، نیم سکه و ربع سکه بهار آزادی ضرب سال ۱۳۸۶ بانک 
مرکزی و بدون بسته بندی است. حداکثر حجم سفارش برای هر متقاضی در 
مجموع پنج قطعه سکه است، به طوری که می توان پنج قطعه ربع سکه یا پنج 
قطعه نیم سکه یا پنج قطعه تمام سکه و یا ترکیبی از هر سه شامل تمام سکه، 
نیم سکه و ربع سکه باشد که جمع هر سه باهم نباید بیش از پنج قطعه باشد. 
زمان واریز وجه از ساعت ۱۲ روز گذشته )پنجشنبه، ۱۵ شهریور( آغاز شد و تا 
ساعت ۲۳ و ۳۰ دقیقه امروز )جمعه، ۱۶ شهریور( ادامه خواهد داشت. واریز 
وجه معاملات از طریق کارت های هدیه، بن کارت، کارت اعتباری مرابحه و 

کارت های بانکی فاقد شماره شبا ممنوع است.

اخبار


